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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: ВТОРА Kадетска лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 17 - 17
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

ВТОРА Kадетска лига 14/15

17.Коло

24.05.2015ГФК ТИКВЕШ-09 - ФК МЛАДОСТ  -
:-

Таневски Атанас
(Кавадарци)

Тодоровски Методија
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

ГРАДСКИ СТАДИОН КАВАДАРЦИ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.05.2015ФК ТЕТЕКС АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Емурли Иса (Тетово) Селими Беким (Порој
- Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Николовски Горан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.05.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Дејаноски Мартин
(Скопје)

Станишоски Бранче
(Кичево)

Ѓорѓијоски Никола
(Кичево)

Стадио ФК Влазрими 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветаноски Зоран (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.05.2015ФК ПОБЕДА - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Илиоски Петре (Прилеп)

Гоце Делчев 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.05.2015ФК СКОПЈЕ - ФК СИЛЕКС АД  -:-

Чавкоски Петар Костенчев Никола Рајчевска Ангела Бошкоски Миленко (Сланско)

Железарница 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје - Македонија) (Скопје)
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